
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 
образования Плавский район  

«Молочно-Дворская средняя общеобразовательная школа» 
(МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«23» августа 2023 г.                                                                                               №  102 
п. Молочные Дворы 
 
 
О назначении куратора, ответственного 
 за функционирование и развитие  
Центра образования естественно-научной 
 и технологической направленности  
«Точка роста» в МБОУ МО Плавский район  
«Молочно-Дворская СОШ» 
 
 

На основании приказа министерства образования Тульской области от 28.12.2020 
года № 1626 «О создании Центров образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка роста» в 2021 году», в целях реализации в Тульской области 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», в 
соответствии с Положением о деятельности Центра «Точка роста» на базе МБОУ МО 
Плавский район «Молочно-Дворская СОШ» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра 

«Точка роста» на базе МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ», учителя 
химии Калмыкову Наталью Юрьевну. 

2. Куратору Центра «Точка роста» Калмыковой Н.Ю., обеспечить выполнение 
перечня индикаторов и показателей мероприятий по созданию и функционированию 
Центра «Точка роста». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Врио директора МБОУ МО Плавский район 
 «Молочно-Дворская СОШ»                                                                    Н.В.Крючкова 


		2023-08-23T15:06:11+0300
	Крючкова Наталия Вячеславовна




